

### ۱۰-ب- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تربیت مدرس:

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در رشته‌های مورد پذیرش دانشگاه تربیت مدرس از طریق وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل برای آن دانشگاه جهت پذیرش دانشجو اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل دقت و تحقیقات لازم بعمل آید. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ضوابط به سایت دانشگاه: [www.modares.ac.ir](http://www.modares.ac.ir) مراجعه شود.

آدرس: تهران - تقاطع بزرگراه‌های چمران و جلال آل احمد - دانشگاه تربیت مدرس

### ۱۱-ب- ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی: (با شهریه)

داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های مورد پذیرش از طریق آزمون کارشناسی ارشد وزارت بهداشت، دقت نمایند ضوابط مربوط به آزمون وزارت بهداشت در کلیه مراحل پذیرش دانشجو در واحدهای مختلف این دانشگاه که از طریق آزمون وزارت بهداشت دانشجو می‌پذیرند، اجرا می‌شود. پس از پذیرش کلیه ضوابط تحصیلی (از جمله هزینه دوره تحصیل) تابع قوانین آن دانشگاه می‌باشد. لذا توصیه می‌شود قبل از انتخاب محل تحصیل دقت و تحقیقات لازم از آن دانشگاه بعمل آید.

### ۱۲-ب- پذیرش در دوره‌های شهریه‌پرداز پردیس خودگردان دانشگاه‌های علوم پزشکی

داوطلب متقاضی تحصیل در دوره‌های شهریه‌پرداز پردیس خودگردان دانشگاه‌های علوم پزشکی توجه نماید:

۱-۱۲- تحصیل در این دانشگاه‌ها بصورت پرداخت شهریه می‌باشد و مبلغ آن توسط هیات امنای مشترک دانشگاه‌های علوم پزشکی تعیین می‌شود و شهریه مربوطه سالانه ۱۰٪ اضافه می‌گردد. داوطلبان جهت کسب اطلاعات در خصوص مبلغ شهریه باید به دانشگاه مربوطه و یا سامانه اینترنتی آن مراجعه نمایند.

۲-۱۲- داوطلب می‌بایست در آزمون ورودی رشته مورد نظر شرکت کرده و نمره قبولی را کسب نماید.

۳-۱۲- در صورت مجاز شدن، می‌بایست هنگام انتخاب محل تحصیل، رشته محل این دانشگاه‌ها انتخاب شود.

۴-۱۲- جهت کسب اطلاعات لازم از شرایط، ضوابط و هزینه تحصیل به آدرس پایگاه الکترونیکی این دانشگاه‌ها مراجعه شود. در هر نیمسال طبق مقررات مربوطه توسط دانشگاه از دانشجویان برای تامین هزینه‌های تحصیلی، هزینه دریافت می‌گردد. لذا داوطلب موظف به پرداخت شهریه و رعایت تعهدات مالی می‌باشد.

۵-۱۲- در صورتی که ظرفیت رشته‌ای پس از اعلام نتایج کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت اعلام شده باشد، اختیار تشکیل کلاس و دوره به عهده دانشگاه برگزار کننده می‌باشد. لذا در صورت انحلال دوره، داوطلب می‌تواند مجدداً در آزمون سال بعدی شرکت نماید.

### ۱۳-ب- ضوابط مربوط به داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان:

داوطلبان متقاضی استفاده از آئین نامه تسهیلات ادامه تحصیل استعدادهای درخشان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با آزمون و بدون آزمون ورودی، می‌بایست پس از مطالعه آئین نامه تسهیل تحصیل دانشجویان استعداد درخشان به مقاطع بالاتر در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مصوب ۴۰۰/۹/۲۷ شورای هدایت استعداد درخشان وزارت بهداشت مندرج در سامانه زیر و ابلاغ شده طی نامه ۴۰۱/۷/۱۶-د/۱۰/۱۱۸۴۳ به کلیه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی، در صورت احراز شرایط لازم مطابق با اطلاعیه‌ها و دستورالعمل‌های بعدی این مرکز اقدام نمایند.

سایت مدیریت امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان جهت دریافت و مطالعه آئین نامه:

[https://gta.behdasht.gov.ir/uploads/459/doc/Ayeen\\_EdameTahsil1401.pdf](https://gta.behdasht.gov.ir/uploads/459/doc/Ayeen_EdameTahsil1401.pdf)

بسیار مهم:

الف- دانشگاه‌های علوم پزشکی: طبق ماده ۱ آیین نامه مذکور، فقط دانشجویان شاغل به تحصیل و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و موسسات وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور که طبق مقررات این وزارت عمل می‌کنند، واجد شرایط استفاده از این آئین نامه هستند. لذا این داوطلبان بایستی دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی خود را کاملاً صحیح از جدول شماره ۴ انتخاب کنند (بر اساس ردیف‌های ۱ تا ۷۰ دانشگاه‌ها و دانشکده علوم پزشکی و ردیف‌های: ۱۹۶ دانشگاه شاهد - ۲۳۳ دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی - ۱۰۱۷ موسسه وارستگان مشهد - ۱۱۹۰ موسسه هلال ایران). در صورت انتخاب اشتباه دانشگاه محل تحصیل، متعاقباً مجاز به استفاده از این سهمیه و ثبت نام مرحله استعداد درخشان نخواهند شد.

ب- دانشگاه آزاد اسلامی: فارغ‌التحصیلان رشته‌های گروه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی،

در خصوص اعمال سهمیه ۱۰ درصد برای دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی، با عنایت به اخذ رای دیوان عدالت اداری به شماره ۳۱۹۷۳۵۱، دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی هم می‌توانند بعد از ابلاغ آئین نامه‌های مذکور از تسهیلات آئین نامه تسهیل ادامه

تحصیل دانشجویان استعداد درخشان به مقاطع بالاتر استفاده نمایند. نظر به اینکه تاکنون آیین نامه مربوطه دریافت نشده است، لذا داوطلبان دانش‌آموخته دانشگاه آزاد اسلامی حائز رتبه برتر می‌توانند ثبت نام در آزمون را انجام داده و می‌بایست به اطلاعیه‌های بعدی مندرج در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی مراجعه کنند. بدیهی است به محض دریافت، اطلاعات لازم در سامانه قرار خواهد گرفت.

**۱۳-۱- متقاضیان با آزمون و بدون آزمون** ورودی واجد شرایط، در بازه زمانی زیر مجاز به استفاده از سهمیه اضافه بر ظرفیت استعداد درخشان آزمون سال جاری هستند.

**الف- با آزمون:** دانش‌آموختگان از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ لغایت ۱۴۰۴/۶/۳۱ -

**ب- بدون آزمون:** دانش‌آموختگان از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ لغایت ۱۴۰۴/۶/۳۱ -

فارغ‌التحصیلان تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ و بعد از آن، با رعایت کلیه ضوابط برای آزمون سال ۱۴۰۵ مجاز به استفاده از این سهمیه خواهند بود. بسیار مهم: بر اساس بند ۱-۲ ماده ۲ و تبصره ۲-ط ماده ۳ آیین نامه، میانگین معدل ۷ نیمسال برای دوره کارشناسی پیوسته با لزوم گذراندن ۱۱۵ واحد درسی و ۳ نیمسال برای کارشناسی ناپیوسته با لزوم گذراندن ۵۰ واحد درسی مبنای محاسبه می‌باشد. لذا با توجه به عدم محاسبه و عدم اعمال معدل نیمسال آخر برای استفاده از این سهمیه، حداکثر زمان فراغت از تحصیل این متقاضیان، همانند داوطلبان عادی تا ۱۴۰۴/۶/۳۱ می‌باشد.

**۱۳-۲- متقاضیان استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون** ورودی واجد شرایط می‌بایست طبق تاریخ‌های جدول زمان‌بندی و اطلاعیه‌های بعدی، وارد سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس: [sanjeshp.ir](http://sanjeshp.ir) قسمت: ۴۰۴ / ارشد/کارشناسی/ارشد شده و هریک از مراحل آزمون را انجام دهند.

**۱۳-۳- متقاضیان واجد شرایط استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون** می‌بایست ثبت نام هر دو مرحله (زمان مندرج در جدول زمان‌بندی همین دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های بعدی): ۱- ثبت نام مخصوص شرایط عادی آزمون (و دریافت کد رهگیری) و ۲- ثبت نام مخصوص استعداد درخشان با وارد نمودن کد رهگیری (مطابق بند ۱۳-۲ مخصوص استعداد درخشان) را در زمان مقرر همزمان با سایر داوطلبان عادی انجام دهند. و متعاقباً مطابق جدول زمان‌بندی و اطلاعیه‌های بعدی با کد رهگیری خود انتخاب رشته محل را نیز انجام دهند. بدیهی است عدم ثبت نام متقاضیان در هریک از هر دو مرحله: ثبت نام آزمون و ثبت نام استعداد درخشان، موجب خواهد شد معرفی داوطلب از مرکز سنجش به دانشگاه صورت نگرفته و در نتیجه مجاز به انتخاب رشته محل مخصوص استعداد درخشان نشوند. متعاقباً اقدامی در این رابطه نیز میسر نخواهد بود. مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب می‌باشد.

تذکر: اگر داوطلب پس از اتمام زمان ثبت نام، متوجه شود که واجد شرایط استفاده از سهمیه با آزمون یا بدون آزمون می‌باشد، به دلیل اتمام زمان ثبت نام فرصت استفاده از این سهمیه را از دست خواهد داد. لذا اقدام لازم و بایسته و طی زمان مقرر صورت پذیرد.

**۱۳-۴- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان** نیز همانند سایر داوطلبان عادی، جهت ثبت نام و شرکت در آزمون بر اساس شرایط فردی خود می‌بایست یکی از ۲ سهمیه الف- سهمیه آزاد ب- رزمندگان و ایثارگران (۲۵٪ و ۵٪) و در صورت تمایل قسمت متقاضی سهمیه بومی مناطق محروم را نیز انتخاب نمایند. سهمیه استعداد درخشان (اضافه بر ظرفیت پذیرش) تنها در صورت معرفی و تایید دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی در زمان مقرر، اعمال خواهد شد.

**۱۳-۵- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون** (که در جلسه آزمون شرکت می‌نمایند) و با آزمون، دقت کنند علاوه بر سهمیه استعداد درخشان (اضافه بر ظرفیت پذیرش)، برای شرایط عادی در سهمیه انتخابی (آزاد - رزمندگان و ایثارگران) و همچنین در صورت انتخاب سهمیه بومی مناطق محروم، همانند سایر داوطلبان عادی نیز مورد سنجش واقع خواهند شد و در شرایطی که به نفع داوطلب باشد پذیرفته می‌شوند.

تذکر: اگر داوطلب سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون همزمان با استفاده از سهمیه مازاد بر ظرفیت استعداد درخشان با آزمون و یا با سهمیه عادی در آزمون پذیرفته شود، پس از پذیرش می‌بایست از یکی از رشته محل پذیرفته شده انصراف داده و از طریق دانشگاهی که شروع به تحصیل می‌کند، انصراف خود را به مرکز سنجش آموزش پزشکی ارسال نماید.

**۱۳-۶- در سهمیه استعداد درخشان با آزمون** (اضافه بر ظرفیت پذیرش) معرفی داوطلب توسط دانشگاه و شرکت فرد در جلسه آزمون، به منزله استفاده از تسهیلات می‌باشد و در صورت انصراف، عدم انتخاب رشته محل و یا عدم قبولی، به دلیل استفاده یک نوبت با آزمون، داوطلب مجاز به استفاده مجدد از این تسهیلات نمی‌باشد. به عبارتی عدم شرکت در جلسه آزمون به منزله عدم استفاده از این سهمیه می‌باشد.

**۱۳-۷- سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون** (اضافه بر ظرفیت پذیرش) مختص دانشجوی رتبه اول فقط برای رشته‌های همنام مطابق جدول شماره ۷ و با معرفی داوطلب توسط دانشگاه، اعمال می‌شود. در صورت عدم انتخاب رشته محل و یا عدم قبولی فرد، داوطلب مجاز است از فرصت یک نوبت استعداد درخشان با آزمون ۱۰٪، برای آزمون سال جاری (در صورتیکه درخواست داده و از طرف دانشگاه طی زمان مقرر معرفی شده باشد) یا سال بعدی استفاده نماید. بدیهی است در صورت عدم معرفی داوطلب توسط دانشگاه برای آزمون سال ۱۴۰۴، به دلیل اتمام فرصت بدون آزمون، مجاز به استفاده از سهمیه رتبه اول خود (بدون آزمون) برای سال بعدی نمی‌باشد.

۱۳-۸- بر اساس مصوبه جلسه شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت متبوع به تاریخ ۴۰۰/۹/۲۷، دانش‌آموختگان رتبه اول مقطع کارشناسی که فاقد رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد می‌باشند فقط مجاز به استفاده از سهمیه ۱۰٪ با آزمون می‌باشند. لذا این افراد می‌بایست طبق ضوابط در آزمون شرکت نموده و حد نصاب لازم را طبق ضوابط کسب نمایند.

۱۳-۹- بر اساس مصوبه جلسه شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت متبوع مورخ ۴۰۰/۹/۲۷، رتبه‌های اول مقطع کارشناسی می‌توانند بعد از فارغ‌التحصیلی در همان سال اول از هر دو سهمیه بدون آزمون و با آزمون به طور همزمان استفاده نمایند و در صورت قبولی در هر دو سهمیه، انتخاب نوع سهمیه فوق به عهده دانشجو خواهد بود ولی در صورت عدم قبولی مجاز به استفاده از سهمیه با آزمون در سال بعد نمی‌باشند. در صورتی که دانشجو مایل نباشد از هر دو فرصت در یک سال استفاده نماید، می‌تواند در سال اول از سهمیه بدون آزمون و در سال دوم از سهمیه با آزمون استفاده کند.

۱۳-۱۰- متقاضیان واجد شرایط استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون پس از ثبت نام استعداد درخشان، می‌بایست در تاریخ‌های اعلام شده طبق جدول زمان‌بندی و اطلاعیه‌های بعدی به همراه مدارک مورد نیاز و پرینت فرم ثبت نام هر دو مرحله، جهت انجام مراحل مربوطه و معرفی به دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی خود مراجعه نمایند (از طریق دانشگاه مربوطه: نوع مراجعه حضوری یا غیر حضوری تعیین می‌شود) تا دانشگاه مذکور نسبت به معرفی آنها در تاریخ‌های اعلام شده طبق جدول زمان‌بندی و اطلاعیه‌های بعدی اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم معرفی اسامی واجدین شرایط و یا عدم تایید از سوی دانشگاه بصورت اینترنتی طی تاریخ و زمان مقرر، مکاتبات بعدی قابل رسیدگی نبوده و مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئولیتی را بعهده نمی‌گیرد.

۱۳-۱۱- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون که هر دو مرحله ثبت نام آزمون و استعداد درخشان را انجام داده‌اند در صورت تمایل می‌توانند:

**الف:** در جلسه آزمون شرکت نکنند. ولی بایستی علاوه بر ثبت نام هر دو مرحله، در زمان تعیین شده نسبت به انتخاب رشته محل مخصوص استعداد درخشان بدون آزمون، شخصاً از طریق سامانه مرکز سنجش همانند سایر داوطلبان اقدام کنند.

**ب:** همانند سایر داوطلبان عادی بدون استفاده از آئین نامه مذکور در آزمون شرکت کنند و شانس خود را هم در شرایط عادی و هم با استفاده از شرایط استعداد درخشان بدون آزمون امتحان نمایند.

**ج:** طبق بند ۱۳-۹ از هر دو سهمیه با آزمون و بدون آزمون همزمان استفاده کنند.

۱۳-۱۲- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون در صورتیکه با شرایط عادی بر اساس بند ۱۳-۱۱-ب و ج در آزمون شرکت کنند، لزومی ندارد رشته یا مجموعه امتحانی آزمون که در فرم ثبت نام انتخاب می‌کنند با رشته یا مجموعه انتخابی مورد استفاده در مرحله ثبت نام استعداد درخشان بدون آزمون، یکسان باشد. به عبارتی می‌توانند رشته انتخابی در مرحله ثبت نام عادی را متفاوت از رشته انتخابی در مرحله ثبت نام استعداد درخشان انتخاب نمایند.

این افراد در زمان انتخاب رشته محل، می‌بایست هم انتخاب رشته محل مخصوص بدون آزمون را انجام دهند و هم در صورتیکه مجاز به انتخاب رشته محل در حالت عادی و با آزمون شوند، انتخاب رشته محل عادی را نیز باید انجام دهند. به عبارتی باید ۲ فرم انتخاب رشته محل را تکمیل کنند. افرادی که انتخاب رشته محل مخصوص استعداد درخشان را در زمان مقرر انجام ندهند، به منزله انصراف بوده و متعاقباً اقدامی برای این افراد صورت نخواهد گرفت.

**انتخاب رشته محل تحصیل/ویرایش انتخاب ها (استعداد درخشان بدون آزمون)**

۱۳-۱۳- متقاضیان واجد شرایط استفاده از سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون دقت نمایند مجاز به انتخاب کلیه رشته محل‌های مورد پذیرش در رشته انتخابی این سهمیه بر اساس جدول پذیرش می‌باشند. البته در صورتیکه فرد برای استعداد درخشان، یک مجموعه را انتخاب نموده باشد و واجد شرایط رشته‌های آن مجموعه باشد می‌تواند کلیه رشته محل‌های مورد پذیرش آن رشته‌ها را به هنگام انتخاب رشته محل انتخاب کند. (حداکثر ۱۰۰ رشته محل برای رشته یا مجموعه‌هایی که بیش از ۱۰۰ رشته محل پذیرش دارند). در صورت انتخاب دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو بصورت شهری پرداز و سپس پذیرش، ملزم به پرداخت شهریه خواهد بود.

۱۳-۱۴- براساس مصوبه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مندرج در بند ۱-۱۱-ب شرایط اختصاصی همین دفترچه، برای رشته تکنولوژی گردش خون ارائه دوسال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی الزامی می‌باشد. و بلافاصله بعد از فراغت از تحصیل از دوره کارشناسی افراد مجاز به انتخاب این رشته نمی‌باشند و حق استفاده از شرایط آئین نامه مذکور برای داوطلبان مشمول استفاده از آئین نامه "تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز در مقاطع بالاتر"، بعد از کسب سابق کار بالینی دو ساله براساس ضوابط آزمون همان سال شرکت در آزمون، محفوظ می‌باشد. به عبارتی در آزمونی که بلافاصله بعد از کسب ۲ سال سابقه کار بالینی آنها برگزار می‌شود، شرکت کنند. دانش‌آموختگان حائز شرایط که تا تاریخ ۱۴۰۴/۶/۳۱ دارای ۲ سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی خواهند شد، پس از ثبت نام هر دو مرحله در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی، می‌بایست جهت تایید و معرفی، به دانشگاه محل تحصیل خود مراجعه نمایند.

۱۳-۱۵- برای سهمیه استعداد درخشان بدون آزمون، در دانشگاه‌های پذیرنده مقطع کارشناسی ارشد که خود دارای دانشجویان رتبه اول مقطع کارشناسی در ورودی‌های مختلف و کد ورودی متفاوت می‌باشند، به دلیل محدودیت ظرفیت، پذیرش کلیه دانشجویان رتبه اول حائز شرایط امکان‌پذیر نیست و طبق آیین نامه فرد دارای امتیاز بالاتر بر اساس ظرفیت موجود، پذیرفته خواهد شد. در سایر دانشگاه‌های پذیرنده که فاقد دانشجوی رتبه اول جهت استفاده از سهمیه بدون آزمون هستند، از بین دانشجویان رتبه اول سایر دانشگاه‌ها، فرد دارای امتیاز بالاتر بر اساس ظرفیت موجود پذیرفته خواهد شد. شایان ذکر است اولویت‌بندی بین دانشجویان بر مبنای امتیاز کسب شده توسط دانشجو بر اساس جدول امتیازدهی مربوطه توسط دانشگاه محل تحصیل، صورت می‌پذیرد.

۱۳-۱۶- معرفی دانشجوی پژوهشگر و همچنین مالکان ابداع یا اختراع جهت استفاده از سهمیه استعداد درخشان با آزمون، پس از دریافت تائیدیه معاونت تحقیقات و فن‌آوری وزارت متبوع، توسط دانشگاه محل تحصیل و فقط در زمان مقرر برای معرفی سهمیه استعداد درخشان طبق جدول زمان‌بندی به مرکز سنجش آموزش پزشکی صورت می‌پذیرد. به هر گونه مکاتبه بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۱۳-۱۷- معرفی دانشجوی نمونه کشوری جهت استفاده از سهمیه استعداد درخشان **با آزمون**، ابتدا توسط دانشگاه به معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت متبوع، اعلام شده و سپس از طریق آن معاونت، تایید نهایی به مرکز سنجش اعلام شود. دانشگاه اسامی این افراد را نیز بایستی همراه سایر داوطلبان استعداد درخشان و فقط در زمان مقرر برای معرفی سهمیه استعداد درخشان طبق جدول زمان‌بندی در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی وارد و ثبت نماید.

۱۳-۱۸- متقاضیان ثبت نام کننده در آزمون، با کد رهگیری مندرج در فرم ثبت نام، در هر مرحله قادر به پیگیری و مشاهده اطلاعات خود هستند. ۱۳-۱۹- پس از قبولی و اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان طبق مصوبات شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی هرگونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی در مقاطع تحصیلات تکمیلی ممنوع می‌باشد.

بسیار مهم: پس از اعلام نتایج نهایی و رشته محل پذیرش، تغییر یا جابجایی رشته محل ممنوع می‌باشد. لذا پس از پذیرش، به هیچ عنوان رشته محل پذیرفته شده اعم از رشته، محل، رایگان، شهریه پرداز تغییر نخواهد یافت.

به عنوان مثال رشته محل پرستاری مراقبت‌های ویژه رایگان دانشگاه ع.پ. اصفهان مجزا از رشته محل پرستاری مراقبت‌های ویژه شهریه پرداز همین دانشگاه و یا سایر دانشگاه‌ها و همچنین مجزا از رشته محل پرستاری داخلی جراحی رایگان همین دانشگاه و یا سایر دانشگاه‌ها می‌باشد. ۱۳-۲۰- بر اساس اعلام مراجع ذیربط، رشته محل‌هایی که ظرفیت پذیرش آنها ۳ نفر و بیشتر می‌باشد، مشمول ۱۰٪ سهمیه اضافه بر ظرفیت پذیرش استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون می‌باشند.

### ج - مدارک لازم و نحوه ارسال آنها جهت ثبت نام و شرکت در آزمون :

داوطلبان دقت کنند زمان ثبت نام آزمون، ارسال مدارک و دریافت کد رهگیری در تاریخ‌های اعلام شده طبق جدول زمان‌بندی یا اطلاعیه‌های بعدی، فقط بصورت اینترنتی از طریق سایت <http://sanjeshp.ir> صورت می‌پذیرد.

ثبت نام کنندگان می‌توانند نسبت به تصحیح، ویرایش اطلاعات و تکمیل مدارک خود در تاریخ‌های اعلام شده طبق جدول زمان‌بندی و یا اطلاعیه‌های بعدی اقدام نمایند. برای جلوگیری از هر گونه اشتباه در تکمیل فرم ثبت نام، داوطلبان بایستی بعد از مطالعه کامل دفترچه راهنما، فرم ثبت نام را تکمیل کنند.

داوطلب ملزم می‌باشد کلیه مدارک مورد نیاز را بر حسب مورد بصورت فایل مشخص شده، بطور کامل و خوانا و صحیح همزمان با ثبت نام اینترنتی در قسمت مربوطه بارگذاری نماید. در صورت ناقص، ناخوانا، نادرست بودن، مسئولیت عواقب بعدی به عهده‌ی داوطلب خواهد بود. نیاز به ارسال هیچگونه مدرکی به مرکز سنجش آموزش پزشکی توسط خود داوطلب یا دانشگاه نمی‌باشد، کلیه مدارک مورد نیاز مانند مدرک تحصیلی، مدرک نشان‌دهنده وضعیت طرح نیروی انسانی، مدرک انصراف از ارشد، مدرک نشان‌دهنده سابقه کار، مدرک نظام وظیفه، اصل فرم‌های بومی مناطق محروم و ... متعاقباً پس از قبولی، توسط دانشگاه پذیرنده اخذ خواهد شد، لذا از اعلام و ارسال هرگونه اطلاعات غیر مرتبط و غیر واقعی خودداری شود. پس از پذیرش در آزمون در صورت هرگونه مغایرت با ضوابط اعلام شده، قبولی داوطلب ملغی گردیده و از ادامه تحصیل جلوگیری شده و طبق ضوابط با متخلف برخورد خواهد شد.

بنابراین داوطلب دقت کامل را برای احراز شرایط جهت شرکت در آزمون و پذیرش و ارائه اطلاعات صحیح در رشته مورد نظر را داشته باشد. **مدارک مورد نیاز برای ثبت نام عبارتند از:** (حجم هر یک از مدارک می‌بایست ۲۰۰-۱۰۰ kb و با فرمت jpeg / jpg باشد).

۱- اسکن یک قطعه عکس ۴\*۳ مربوط به سال جاری بدون خدشه و هرگونه علامت یا مهر، در ابعاد ۴۰۰\*۳۰۰ پیکسل با فرمت jpeg / jpg و حداکثر حجم ۱۰۰-۲۰ kb

بسیار مهم: الزاماً عکس فرم ثبت نام پس از اتمام ثبت نام کنترل شود. بسیار مشاهده شده که عکس فرد دیگری الصاق شده و متعاقباً فرد از شرکت در جلسه آزمون محروم شده است.

۲- اسکن اصل شناسنامه (صفحه اول شناسنامه و در صورت وجود توضیحات صفحه آخر)